
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend 
B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

  
 
Městský úřad Vysoké Mýto   
B. Smetany 92   tel.: +420 465 466 111 ID datové schránky: 47jbpbt 
Vysoké Mýto-Město fax: +420 465 466 110 www.vysoke-myto.cz   
566 01 Vysoké Mýto      radnice@vysoke-myto.cz 
 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N Á M E N Í  
O  Z A H Á J E N Í  S P O L E Č N É H O  Ú Z E M N Í H O  A  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  

A  P O D K L A D Y  K  Z A P L A C E N Í  S P R Á V N Í H O  P O P L A T K U  

Dne 14.11.2022 byla na Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend (dále jen 
„speciální stavební úřad“) přijata žádost Pardubického kraje, se sídlem Komenského náměstí 125, 
530 02 Pardubice a Obce Vraclav, se sídlem Vraclav 66, 565 42 (dále jen „stavebník“) oba 
zastoupeni příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Pardubického kraje, o vydání 
společného povolení ve společném řízení pro stavební záměr:  

"MODERNIZACE SILNICE III/30523, VRACLAV“, 

v rozsahu stavebních objektů „SO 121 Komunikace III/30523“, „SO 134 Chodníky a zpevněné 
plochy“, „SO 301 Jednotná kanalizace“, SO 431 Veřejné osvětlení a místní rozhlas“ a „SO 451 

Chráničky pro sdělovací sítě“,  
na pozemcích p.č. 192/58, 1054/3, 170/3, 136/30, 192/39, 192/60, 964/2, 136/7, 136/9, 131/3, 
131/6, 961/1, 1054/36, 1054/2, 1054/37, 1054/35, 1054/38, 1054/42, 1054/23, 48/2, 1103, 
1054/19, 1054/25, 1054/27, 1054/26, 8, 972, 59, 1054/8, 1035/5, 1054/7, 1054/47, 1054/48, 
1055/10, 1055/2, 1000/1, 1055/9, 1055/6, 1055/4, 1000/5, 2316, 2263 v katastrálním území 
Vraclav. 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které bylo pro nedostatky připojených 
podkladů žádosti usnesením přerušeno. Ve dnech 30.11.2022, 03.04.2023 a 17.05.2023 bylo 
učiněno doplnění chybějících zákonem požadovaných náležitostí žádosti a zažádáno o zúžení 
rozsahu žádosti o stavební objekty „SO 431 Veřejné osvětlení a místní rozhlas“ a „SO 451 
Chráničky pro sdělovací sítě“. 
Doplněním zákonem požadovaných náležitostí byly odstraněny nedostatky žádosti a v řízení je 
pokračováno. 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVEBNÍM ZÁMĚRU: 
Předmětem stavebního záměru je modernizace silnice III/30523 v intravilánu obce Vraclav, která 
spočívá v zesílení konstrukce vozovky, ve výměně stávajících obrub, v obnově odvodnění, v 
pročištění příkopů, v opravě příčných a podélných propustků a dále oprava stávajících a výstavba 
nových chodníků. Dále je předmětem stavebního záměru oprava stávající kanalizace pro zlepšení 
odvodnění vozovek pozemních komunikací.  
Pro předmětný stavební záměr je dokumentace členěna na stavební objekty „SO 121 – 
komunikace III/30523“, „SO 134 – Chodníky a zpevněné plochy“, „SO 181 – Dočasné dopravní 
opatření“ a „SO 301 Jednotná kanalizace“. 

Spisová značka: 
Naše číslo jednací: 
Spis. znak: 
Skart. znak/ lhůta: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Datum:                    

MUVM/077030/2022/15 
MUVM/033481/2023 
280.9 
A/20 
Jaromír Holub, DiS. 
465 466 246 
24.05.2023 

  

 
Počet listů: 3 

 
Počet příloh: 0 

 
Počet listů příloh: 0 



 
 
 
 

 

2 
 

Stavební objekt „SO 121 – komunikace III/30523“ zahrnuje modernizaci silnici III/30523 
v intravilánu obce Vraclav,  v celkové délce 1210 m. Jedná se o kategorii silnice S7,5/50, s šířkou 
asfaltového krytu 6,0 – 6,5 m. Směrově je silnice navržena ve stávající ose. Výškový návrh 
kopíruje stávající terén a vzhledem k navržené technologii obnovy vozovky nedojde k navýšení 
nivelety. Podélný sklon silnice je 0,44 – 3,39 %. Základní příčný sklon vozovky je 2,5 % 
s u střechovitého a maximální dostředný sklon  je 5,0 % u poloměru 100 m. Je navržena kompletní 
výměna konstrukce vozovky silnice ve skladbě 410 mm a 500 mm v místě autobusové zastávky. 
Odvodnění krytu a pláně silnice bude zajištěno příčným a podélným sklonem vozovky do 
otevřených silničních příkopů nebo uličních vpustí. Stávající odvodnění komunikace bude 
obnoveno, obruby budou vyměněny za nové, příkopy budou pročištěny. Stávající UV budou 
vyměněny za nové včetně plastových přípojek DN 150. Přípojky budou napojeny do 
rekonstruované kanalizace viz SO 301 – Jednotná kanalizace. U Stávajícího propustku v km 1,076 
bude provedena nová římsa.  
Stavební objekt „SO 134 – Chodníky a zpevněné plochy“ zahrnuje opravu stávajících 
a výstavbu nových chodníků v intravilánu obce Vraclav. Stávající chodníky s čtvercovou dlažbou 
30x30 cm budou opravy, nově bude navržena zámková dlažba. V úsecích km 0,007 – 0,149 a km 
0,960 – 1,112 je navržen nový chodník ze zámkové dlažby. Celková délka chodníků je 145 
a 201 m. Šířka navržených chodníků je 1,5 m. Příčný skon chodníků je 2,0% směrem do vozovky. 
Směrově je chodník veden podél silnice III/30523. Výškový návrh kopíruje stávající terén. 
Maximální příčný sklon vozovky je 2% jednostranný.  

Stavební objekt „SO 301 – Jednotná kanalizace“ zahrnuje sanaci vložkováním stávajícího 
betonového potrubí profilů DN 300, DN 400 a DN 500,  a dále uložením nového potrubí. Stávající 
kanalizace v obci Vraclav je jednotná pro odvádění dešťových a splaškových vod z jednotlivých 
rodinných domů i pro odvodnění komunikace III/30523. Sanace kanalizace v km 0,149 – 0,426; km 
0,463 – 0,777 a km 0,937 – 1,022 bude provedena zatažením bezešvého rukávce syceného 
vhodně formovanými pryskyřicemi a vytvrzeného horkou vodu nebo párou (INSAK). Rekonstrukce 
kanalizace v km 0,800 – 0,910 bude provedena uložením nového potrubí PVC-U DN 300. Přípojky 
uličních vpustí jsou součásti komunikace a na kanalizaci budou napojeny dodatečným výřezem 
a sedlovou odbočku, nebo do nového šachtového dna. Rekonstrukce kanalizace je členěna na 4 
úseky.   

- ÚSEK V1 bude proveden vložkováním a úseky křížící komunikaci budou provedeny 
uložením nového potrubí PVC-U 300, SN 12. Rekonstrukce bude probíhat od šachty Š19, V1 u 
č.p. 96 až po šachtu Š2, V1 před č.p. 55. Profil stávajícího betonového potrubí je v celé délce 
DN300. Po vyvložkování kanalizace bude provedeno otevření cca 22 ks napojení přípojek do 
kanalizace, které byly identifikovány dle předaného protokolu z kamerové prohlídky. Otevřeny 
budou všechny funkční přípojky, které se zjistí při rekonstrukci. Do koncových šachet Š2V1, ŠV1-
1-1, ŠV1-2-1 ŠV1-3-1 ŠV1-4-1 a ŠV1-5-1 bude přepojeno celkem 11 ks kanalizačních přípojek 
celkové délky 56,0 m.  

- ÚSEK V4 bude rekonstruován vložkováním a částečně uložením nového potrubí PVC-U 
500, SN 12. Úseky křížící komunikaci budou provedeny uložením nového potrubí PVC-U 300, 
SN12. Rekonstrukce bude probíhat od šachty Š17,V4 u č.p. 53 až po šachtu Š1,V4 před č.p. 71. 
 Profil stávajícího betonového potrubí je DN300, DN400 a DN500. Po vyvložkování 
kanalizace bude provedeno otevření 14 ks napojení přípojek do kanalizace, které byly 
identifikovány dle předaného protokolu z kamerové prohlídky. Otevřeny budou všechny funkční 
přípojky, které se zjistí při rekonstrukci. Do koncových šachet ŠV4-1-1, ŠV4-2-1, ŠV4-3-1, ŠV4-4-
1, ŠV4-5-1, ŠV4-6-1, ŠV4- 7- 1, ŠV4-8-1, ŠV4-9-1 bude přepojeno celkem 10ks kanalizačních 
přípojek celkové délky 54,0 m.  

- ÚSEK V6 bude proveden uložením nového potrubí PVC-U 300, SN12. Rekonstrukce 
bude probíhat od šachty Š1,V6 u č.p. 73 až po šachtu Š4,V6 před č.p. 77. Do koncových šachet 
ŠV6-1-1, ŠV6-2-1, ŠV3-3-1 budou přepojeny 3 ks kanalizačních přípojek celkové délky 12,0m. 
Dodatečnou sedlovou odbočkou na potrubí PVC-U300 bude přepojeno 5 ks kanalizačních přípojek 
celkové délky 20,0 m. 

- ÚSEK V10 bude proveden vložkováním a úseky křížící komunikaci budou provedeny 
utažením nového potrubí PVC-U 300, SN12. Rekonstrukce bude probíhat od šachty Š1C,V10 u 
č.p. 79 až po šachtu Š4.V10 před č.p. 78. Profil stávajícího betonového potrubí je v celé délce 



 
 
 
 

 

3 
 

DN300. Po vyvložkování kanalizace bude provedeno otevření napojení přípojek do kanalizace, 
které byly identifikovány dle předaného protokolu z kamerové prohlídky. Otevřeny budou všechny 
funkční přípojky, které se zjistí při rekonstrukci. Do koncových šachet ŠV10-1-1, ŠV10-2-1 bude 
přepojeno celkem 5ks kanalizačních přípojek celkové délky 20,0 m 
Předmětem tohoto společného řízení není stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích týkající se umístění a vyznačení dopravních značek a dopravního 
zařízení navržených v dokumentaci pro předmětnou stavbu. Místní a přechodná úprava provozu 
musí být stanovena samostatně v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění, a to na základě samostatně podaných žádostí. Dále není 
předmětem tohoto společného řízení stavební objekt SO 181 – Dočasné dopravní opatření, který 
zahrnuje přechodnou úpravu provozu spojenou s uzavíráním pozemních komunikací, které je 
povolováno silničním správním úřadem dle zák. o PK.  
Podrobnější informace z hlediska technického řešení, postupu a podmínek realizace předmětné 
stavby jsou uvedeny v dokumentaci zpracované společností MDS projekt s.r.o., se sídlem 
Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, autorizované Ing. Jiřím Herynkem, autorizovaným inženýrem 
pro dopravní stavby a Ing. Františkem Pravcem, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství.  

I. Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend,  jako speciální stavební 
úřad příslušný ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací ve správním obvodu obecního úřadu obce s rozšířenou působností,  podle  §  40 odst. 
4 písm. a)   a   § 16  zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 15 odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu 
s ustanovením  §  94m stavebního zákona 

oznamuje 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného územního a stavebního řízení pro 
stavbu s názvem "MODERNIZACE SILNICE III/30523, VRACLAV“ v rozsahu stavebních 
objektů „SO 121 – komunikace III/30523“, „SO 134 – Chodníky a zpevněné plochy“ a „SO 301 
Jednotná kanalizace“. 
Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje po 
doplnění dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, upouští speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního 
zákona od ohledání na místě a od ústního jednání.    
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
K později uplatněným závazným stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto.   
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí společného povolení u Městského úřadu 
Vysoké Mýto, odboru dopravních a správních agend, v ulici Jiráskova č.p. 179 , v kanceláři 
č. dv. 201, ve dnech pondělí a středa v době  8-11.00 hod. a  13.00-16.30 hod., v úterý a čtvrtek 
v době od 8-11.00 a 13.00-13.30 hod., nebo v jiném termínu  po předchozí telefonické dohodě na 
tel. č. 465 466 246. 
Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro vydání společného rozhodnutí. 
Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, tj. dle ustanovení § 144 odst. 1 
správního řádu řízení s více než 30 účastníky, budou účastníci řízení, podle ustanovení § 94k 
písm. e) stavebního zákona, identifikováni v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního 
zákona, označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru a bude jim doručováno veřejnou vyhláškou dle § 25 správního řádu. 
II. Vydání společného povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje je zpoplatněno dle 
položky 18 odst. 1 písm. f) sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb. 



 
 
 
 

 

4 
 

o správních poplatcích. Stavebník je povinen před vydáním společného povolení zaplatit 
Městskému úřadu Vysoké Mýto správní poplatek ve výši 10.000 Kč.  
Úhradu lze provést převodem částky na účet Města Vysoké Mýto, č. 000019-0001327611/0100, 
variabilní symbol 20851361, specifický symbol 07703022 nebo v hotovosti na pokladně Městského 
úřadu ve Vysokém Mýtě.  Po zaplacení správního poplatku je nutné bezodkladně předložit, na 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, doklad o úhradě. Bez zaplacení 
správního poplatku nelze povolení vydat. 

P O U Č E N Í :  
Speciální stavební úřad současně se zahájením společného řízení účastníkům řízení sděluje 
v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí k jeho podkladům, a to ve lhůtě do 5 dnů od 15. dne od doručení tohoto oznámení. Po 
uplynutí lhůty pro seznámení se s podklady rozhodnutí, speciální úřad rozhodne ve věci. 
U doručování veřejnou vyhláškou se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce. 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí být uplatněna 
nejpozději ve výše stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, tj. vlastník 
stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má 
být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku; osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi 
může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 
Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 
občanů obce.  
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen na výzvu oprávněné úřední osoby předložit 
průkaz totožnosti ve smyslu § 36 odst. 5 správního řádu.  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 
Podání námitek případně vyjádření k podkladům musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 
správního řádu. Podání je možno učinit v souladu s ustanovením § 37 odst. 4 správního řádu. 
 
 
 
 
Bc. Kristýna Šťastná v.r. 
vedoucí odboru dopravních a správních agend   
 



 
 
 
 

 

5 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Vysoké Mýto a Obecního úřadu Vraclav. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. 
Sejmutí veřejné vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní 
lhůty.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Oznámení musí být zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.  

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
Obdrží 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona   
Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice – v zastoupení Správou a údržbou 
silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice  
Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav – v zastoupení Správou a údržbou silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona   
Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav – v zastoupení Správou a údržbou silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) stavebního 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona 
Ing. Petr Kulhavý, Vraclav 192, 565 42 Vraclav 
Martin Fuksa, Vraclav 71, 565 42 Vraclav 
Dagmar Fuksová, Vraclav 71, 565 42 Vraclav 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,  405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 6, 566 01 Vysoké Mýto 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona 
pozemky p. č. 192/37, 192/35, 192/33, 192/31, 2408, 185/5, 185/4, 130/10, 130/8, 130/5, 130/11, 
185/3, 185/7, 185/2, 185/9, 185/10, 185/11, 130/3, 127/1, 126/2, 126/3, 1054/6, 970/1, 970/2, 28, 
1054/33, 1077, 1054/41, 1072, 1054/46, 69/1, 80, 77/2, 1028/1, 1029, 1055/10, 830, 829, 2318, 
2317, 643/59 a pozemky st. p.č. 160/1, 397 vše v k.ú. Vraclav; 
pozemky st. p. č. 411 s budovou č.p. 197,  st. p. č.  406 s budovou č.p. 196, st. p. č. 414 s budovou 
č.p. 195, st. p. č. 416 s budovou č.p. 194, st. p. č. 273 s budovou č.p. 178, st. p. č.  219 s budovou 
č.p. 158, st. p. č. 230 s budovou č.p. 96, st. p. č. 212 s budovou č.p. 159, st. p. č. 186 s budovou 
č.p. 147, st. p. č.  183/1 s budovou č.p. 145, st. p. č. 263 s budovou č.p. 176, st. p. č. 211 
s budovou č.p. 119, st. p. č. 272 s budovou č.p. 179, st. p. č. 231 s budovou č.p. 164, st. p. č.  232 
s budovou č.p. 163, st. p. č. 233 s budovou č.p. 162, st. p. č. 239 s budovou č.p. 12, st. p. č. 170  
s budovou č.p. 136, st. p. č. 169 s budovou č.p. 135, st. p. č. 12/2  s budovou č.p. 160, st. p. č. 
12/1 s budovou č.p. 45, st. p. č. 276 s budovou č.p. 39, st. p. č. 13 s budovou č.p. 44, st. p. č. 11 
s budovou č.p. 46, st. p. č. 10 s budovou č.p. 47, st. p. č. 29 s budovou č.p. 54, st. p. č. 30 
s budovou č.p. 55, st. p. č.   160/2 s budovou č.p. 123, st. p. č.  31 s budovou č.p. 56, st. p. č.  34 
s budovou č.p. 57, st. p. č. 35/2 s budovou č.p. 120, st. p. č. 35/3 s budovou č.p. 151, st. p. č. 35/1  
s budovou č.p. 61, st. p. č. 108  s budovou č.p. 53, st. p. č. 107/2 s budovou č.p. 124, st. p. č. 106 
s budovou č.p. 58, st. p. č. 158 s budovou č.p. 113, st. p. č. 105 s budovou č.p. 59, st. p. č. 104/1 
s budovou č.p. 60, st. p. č. 104/2 s budovou č.p. 114, st. p. č. 102/1 s budovou č.p. 62, st. p. č. 
101/1 s budovou č.p. 63, st. p. č. 312 s budovou č.p. 65, st. p. č. 98/1 s budovou č.p. 125, st. p. č.  



 
 
 
 

 

6 
 

99 s budovou č.p. 66, st. p. č. 94 s budovou č.p. 67, st. p. č. 91/1 s budovou č.p. 68, st. p. č. 90 
s budovou č.p. 69, st. p. č.  86/2 s budovou č.p. 203, st. p. č.  86/1 s budovou č.p. 131, st. p. č. 299 
s budovou č.p. 70, st. p. č. 301 s budovou č.p. 71, st. p. č. 78/1 s budovou č.p. 6, st. p. č. 78/2  
s budovou č.p. 191, st. p. č. 75 s budovou č.p. 73, st. p. č. 74 s budovou č.p. 74, st. p. č.  73 
s budovou č.p. 75, st. p. č. 72/1 s budovou č.p. 76, st. p. č. 71 s budovou č.p. 77, st. p. č. 70 
s budovou č.p. 78, st. p. č. 415 s budovou č.p. 207, st. p. č. 66 s budovou č.p. 79, st. p. č. 54 
s budovou č.p. 5, st. p. č. 56 s budovou č.p. 4, st. p. č. 57 s budovou č.p. 3, st. p. č. 58 s budovou 
č.p. 2, st. p. č. 242 s budovou č.p. 89, st. p. č. 59 s budovou č.p. 80, st. p. č. 63 s budovou č.p. 82, 
st. p. č. 64 s budovou č.p. 83, st. p. č. 65 s budovou č.p. 84, st. p. č.  62 s budovou č.p. 107, st. p. 
č. 392 s budovou č.p. 192 vše v k.ú. Vraclav.  
dotčené orgány   
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 
566 01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké 
Mýto 
Policie ČR, Územní odbor Ústí nad Orlicí, dopravní inspektorát,  Tvardkova 1191,  562 27 Ústí nad 
Orlicí 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH – oddělení dopravní obslužnosti, Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice 
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, Tychonova 1, Praha 6, 160 01 Praha 6 
 
k vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Vysoké Mýto 
Obecní úřad Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav 
 
 
 
 


		2023-05-24T13:09:24+0200
	Kristýna Šťastná


		2023-05-24T11:09:47+0000
	Not specified




